
Hungary - NB I
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5399 SZEDEAK FALCO KC-SZOMBATHELY 3.85 17.0: 1.30 2.65 16.0 1.45 4.5 8.5 5.5 2.15 1.55 42.5 84.5 168.5 164.5 39.5 80.5 43.5 88.5 7.25 7.25 2.40 2.40ned 19:00 2.15 1.55

Italy Legabasket Serie A2
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5217 FORLI BASKET NAPOLI 1.80 14.0: 2.25 1.80 12.0 1.90 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 37.5 74.5 148.5 144.5 37.5 75.5 35.5 73.5 3.40 3.40 4.25 4.25ned 17:00 2.15 1.55
5258 EUROBASKET ROMA SAN SEVERO 1.35 16.0: 3.80 1.50 15.0 2.60 -4.5 -8.5 35.5 70.5 143.5 37.5 76.5 33.5 67.5 2.50 2.50 7.25 7.25ned 17:00
5293 STELLA AZZURRA PISTOIA 3.80 16.0: 1.35 2.60 15.0 1.50 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 36.5 73.5 146.5 142.5 34.5 69.5 37.5 77.5 7.25 7.25 2.50 2.50ned 17:00 2.15 1.55
5294 BERGAMO TORTONA 4.00 16.0: 1.30 2.65 16.0 1.45 4.5 8.5 5.5 2.15 1.55 37.5 75.5 150.5 146.5 34.5 71.5 39.5 79.5 7.50 7.50 2.40 2.40ned 18:00 2.15 1.55
5295 CAPO D'ORLANDO TREVIGLIO 1.50 15.0: 2.85 1.65 14.0 2.20 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 42.5 84.5 168.5 164.5 42.5 87.5 40.5 81.5 2.75 2.75 5.50 5.50ned 18:00 2.15 1.55
5296 FERRARA BALTUR CENTO 1.30 16.0: 4.00 1.45 16.0 2.65 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 36.5 72.5 145.5 141.5 38.5 77.5 33.5 68.5 2.40 2.40 7.50 7.50ned 18:00 2.15 1.55
5297 MANTOVA BIELLA 1.35 16.0: 3.80 1.50 15.0 2.60 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 37.5 75.5 150.5 146.5 39.5 79.5 34.5 71.5 2.50 2.50 7.25 7.25ned 18:00 2.15 1.55
5298 MONFERRATO ASSIGECO PIACENZA 1.45 15.0: 3.10 1.60 15.0 2.25 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 41.5 82.5 165.5 161.5 42.5 86.5 39.5 79.5 2.70 2.70 6.00 6.00ned 18:00 2.15 1.55
5299 NPC RIETI SCAFATI 3.60 15.0: 1.35 2.60 15.0 1.50 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 37.5 75.5 150.5 146.5 35.5 71.5 38.5 79.5 6.75 6.75 2.50 2.50ned 18:00 2.15 1.55
5799 UDINE ORZINUOVI 2.00 14.0: 1.95 1.80 12.0 1.90 0.5 1.5 39.5 79.5 158.5 154.5 38.5 78.5 39.5 80.5 3.80 3.80 3.60 3.60ned 18:00 2.15 1.55

KOŠARKA

Australian Open Qualifiers - Men
vreme šifra tvrda podloga

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6326 BROADY LESTIENNE 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 1.95 1.65 1.95 20.5 1.701.951.75 1.85 1.35 2.801.55 9.50 5.80 1.75 21.52.954.50 1.903.20 2.25 2.80 7.50 5.50pon 08:00
6374 MMOH PETROVIC 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.80 1.90 2.15 20.5 1.621.901.80 1.87 1.35 2.751.75 7.50 5.70 1.80 21.52.953.90 1.902.75 2.45 2.95 6.00 5.00pon 08:00
6375 MORONI M. ZVEREV 2.55 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.75 1.95 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.30 2.703.70 5.70 7.15 1.95 21.53.221.85 1.752.05 6.00 4.25 2.90 2.75pon 08:00
6376 SAFIULIN OTTE 1.85 1.85: -0.5 1.90 1.80 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.602.70 5.40 5.40 1.75 22.53.572.70 2.00 3.40 3.80 3.40 3.80pon 08:00
6377 SEYBOTH WILD HAASE 2.00 1.70: +1 2.00 3.20 1.5 1.90 1.80 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.603.05 5.50 5.70 1.85 22.53.572.35 1.852.80 4.15 3.75 3.20 3.40pon 08:00
6378 SWEENY COPIL 3.20 1.30: +1 3.20 4.10 3.5 2.05 1.70 2.15 19.5 1.622.101.65 1.75 1.45 2.954.50 5.80 9.50 1.80 20.52.561.55 1.901.65 7.75 5.50 2.30 2.75pon 08:00
6379 VIOLA MILOJEVIC 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.85 1.85 2.25 20.5 1.551.851.85 1.90 1.35 2.703.90 5.70 7.50 1.85 21.52.951.75 1.801.90 6.25 4.75 2.60 2.80pon 08:00
6380 Z. LI KWIATKOWSKI 2.95 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 1.90 1.80 2.15 20.5 1.621.901.80 1.87 1.35 2.754.20 5.80 8.50 1.80 21.52.951.65 1.901.80 7.25 5.00 2.40 2.85pon 08:00

TENIS

Finland Mestaruusliga Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5918 NURMON JYMY W HAMEENLINNA W 9.00: 1.03 20.5 1.85 1.85 1.85 133.5 1.85ned 16:00
5919 ORPO W WOVO W 1.11: 5.60 -14.5 1.90 1.81 1.85 172.5 1.85ned 16:00

ODBOJKA


